

OGGETTO:

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVE PISTE DA SCI DENOMINATE "PISTA LAUGIANE" E "VARIANTE VAL DI NUF", NEL POLO SCIISTICO ZONCOLAN, IN COMUNE DI SUTRIO (UD)

Calcolo sommario della spesa

voce	cat	nome	lunghezza/quantità	larghezza	h	q.tà	um	eurini	tot
1	OS1	scavo							
		Pista Variante Val di Nuf	6 446,00			6 446,00			
						6 446,00	mc	€ 9,00	€ 58 014,00
2	OS1	compenso							
		Pista Variante Val di Nuf	8 379,80			8 379,80			
						8 379,80	mc	€ 3,50	€ 29 329,30
3	OS1	disbosco							
		Pista Variante Val di Nuf	3 520,00			3 520,00			
						3 520,00	m²	€ 2,00	€ 7 040,00
4	OS1	piano pista							
		Pista Variante Val di Nuf	13 000,00			13 000,00			
						13 000,00	m²	€ 1,80	€ 23 400,00
5	OG13	inerbimento con mulch							
		Pista Variante Val di Nuf	13 000,00			13 000,00			
		scarpata sinistra	2 100,00			2 100,00			
		scarpata destra	2 550,00			2 550,00			
		arrotondamento	350,00			350,00			
						18 000,00	m²	€ 1,50	€ 27 000,00
6	OS1	vasca di dissipazione							
		Pista Variante Val di Nuf	6,00			6,00			
						6,00	cad	€ 500,00	€ 3 000,00
8	OS1	plinti per reti fisse							
		Pista Variante Val di Nuf							
		sinistra	9,00			9,00			
		destra	18,00			18,00			
						27,00	cad	€ 400,00	€ 10 800,00
9	OS1	scavo a sez ristretta							
		Pista Variante Val di Nuf	250,00	1,00	1,70	425,00			
						425,00	mc	€ 12,00	€ 5 100,00
10	OG6	pozzetti innevamento tipo Talpin - per asta							
		Pista Variante Val di Nuf	3,00			3,00			
						3,00	cad	€ 3 500,00	€ 10 500,00
11	OG6	pozzetti innevamento tipo Talpin - per cannoni							
		Pista Variante Val di Nuf	1,00			1,00			
						1,00	cad	€ 7 000,00	€ 7 000,00
12	OG6	allacciamento ad innevamento esistente							
		Pista Variante Val di Nuf	2,00			2,00			
						2,00	cad	€ 500,00	€ 1 000,00
13	OG6	FPO di ghisa 150							
		Pista Variante Val di Nuf	250,00			250,00			
						250,00	m	€ 105,00	€ 26 250,00
14	OG6	FPO di PEAD 110							
		Pista Variante Val di Nuf	250,00			250,00			
						250,00	m	€ 25,00	€ 6 250,00
15	OG6	cavidotto 63							
		Pista Variante Val di Nuf	500,00			500,00			
						500,00	m	€ 5,00	€ 2 500,00
16	OG6	cavo ALU 3*240mmq							
		Pista Variante Val di Nuf	500,00			500,00			
						500,00	m	€ 22,00	€ 11 000,00
17	OG6	tondino D10							
		Pista Variante Val di Nuf	250,00			250,00			
						250,00	m	€ 8,00	€ 2 000,00
18	OS1	sistemazioni generali							
		Pista Variante Val di Nuf	1,00			1,00			
						1,00	m²	€ 1 000,00	€ 1 000,00
19	OG6	cavo dialogo							
		Pista Variante Val di Nuf	250,00			250,00			
						250,00	m²	€ 7,50	€ 1 875,00
20	OS1	scogliere							
		Pista Variante Val di Nuf				200,00			
						200,00	mc	€ 71,02	€ 14 204,00
									€ 247 262,30

PISTA LAUGIANE									
voce	cat	nome	lunghezza/quantità	larghezza	h	q.tà	um	eurini	tot
1	OS1	scavo							
			Pista Laugiane	17 496,00			17 496,00		
						17 496,00	mc	€ 9,00	€ 157 464,00
2	OS1	compenso							
			Pista Laugiane	22 744,80			22 744,80		
						22 744,80	mc	€ 3,50	€ 79 606,80
3	OS1	disbosco							
			Pista Laugiane	13 020,00			13 020,00		
						13 020,00	mq	€ 2,00	€ 26 040,00
4	OS1	piano pista							
			Pista Laugiane	20 500,00			20 500,00		
						20 500,00	mq	€ 1,80	€ 36 900,00
5	OG13	inerbimento con mulch							
			pista Laugiane	20 500,00			20 500,00		
			scarpata sinistra	3 600,00			3 600,00		
			scarpata destra	1 350,00			1 350,00		
			riprestino zoncolan 2	70,00	5,00		350,00		
			arrotondamento	700,00			700,00		
						26 500,00	mq	€ 1,50	€ 39 750,00
6	OS1	vasca di dissipazione							
			pista Laugiane	3,00			3,00		
						3,00	cad	€ 500,00	€ 1 500,00
7	OS1	canale di scolo							
			pista Laugiane						
			tratto 1 - sinistra	200,00			200,00		
			tratto 2 - sinistra	150,00			150,00		
			tratto 3- destra	100,00			100,00		
						450,00	ml	€ 250,00	€ 112 500,00
8	OS1	plinti per reti fisse							
			pista Laugiane						
			sinistra	17,00			17,00		
			destra	16,00			16,00		
						33,00	cad	€ 400,00	€ 13 200,00
9	OS1	scavo a sez ristretta							
			pista Laugiane	950,00	1,00	1,70	1 615,00		
						1 615,00	mc	€ 12,00	€ 19 380,00
10	OG6	pozzetti innnevamento tipo Talpin - per asta							
			pista Laugiane	9,00			9,00		
						9,00	cad	€ 3 500,00	€ 31 500,00
11	OG6	pozzetti innnevamento tipo Talpin - per cannoni							
			pista Laugiane	5,00			5,00		
						5,00	cad	€ 7 000,00	€ 35 000,00
12	OG6	allacciamento ad innnevamento esistente							
			pista Laugiane	2,00			2,00		
						2,00	cad	€ 500,00	€ 1 000,00
13	OG6	FPO di ghisa 150							
			pista Laugiane	950,00			950,00		
						950,00	m	€ 105,00	€ 99 750,00
14	OG6	FPO di PEAD 110							
			pista Laugiane	950,00			950,00		
						950,00	m	€ 25,00	€ 23 750,00
15	OG6	cavidotto 63							
			pista Laugiane	1 900,00			1 900,00		
						1 900,00	m	€ 5,00	€ 9 500,00
16	OG6	cavo ALU 3*240							
			pista Laugiane	950,00			950,00		
						950,00	m	€ 22,00	€ 20 900,00
17	OG6	tondino D10							
			pista Laugiane	950,00			950,00		
						950,00	m	€ 8,00	€ 7 600,00
18	OS1	sistemazioni generali							
			pista Laugiane	1,00			1,00		
						1,00	mq	€ 1 000,00	€ 1 000,00
19	OG6	cavo dialogo							
			pista Laugiane	950,00			950,00		
						950,00	mq	€ 7,50	€ 7 125,00
20	OS1	scogliere							
			pista Laugiane				300,00		
						300,00	mc	€ 71,02	€ 21 306,00
									€ 744 771,80